



केन्द्रीय विद्यालय नं२  
KENDRIYAVIDYALAYA No.2  
वायु सेना केन्द्र हिण्डन, (गाजियाबाद)  
Air Force Station, HINDAN, (Ghaziabad)  
Email ID: kv2hindan@yahoo.co.in  
Web Site: www.kv2hindan.edu.in

फ.नं.के.वि.नं.2/ए.एफ.एस.हि /2017-18

दिनांक:- 08.09.2017

**केन्द्रीय विद्यालय नं 2, वायु सेना स्थल हिंडन गाज़ियाबाद 30 प्र०**  
**फार्मों का पंजीकरण**

सत्र 2017-18 के लिए फार्मों के लिए पंजीकरण हेतु आवेदन केवल स्पीड/ पंजीकृत ईमेल द्वारा आमंत्रित किए जाते हैं। सामान/सेवायें जैसे फोटो कॉपी मशीन, रिजो मशीन, सी.सी.टी.वी कैमरा, स्मार्ट क्लास रूम हेतु आवेदनकर्ता अपने पैन/टेन/टिन/सेल्स टैक्स/वैट नं इत्यादि की जानकारी देते हुए दिनांक 14/09/2017 तक अपना आवेदन केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 वायु सेना स्थल हिंडन (डाक द्वारा) गाज़ियाबाद 30 प्र० में जमा करे।

प्राचार्या

**Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Hindan Ghaziabad**  
**Registration of Firms**

For the year 2017-18, KV No. 2 AFS Hindan invites the supplies for the registration of the following through email only materials / services/ items such as Photo Copy Machine, Riso machine, CCTV Camera, Smart class rooms. They can submit registration with Pan /tin /sale tax/VAT number up to 14/09/2017 in KV o. 2 AFS Hindan (by Post).

प्राचार्य/Principal  
के०वि०नं०२, ए०एफ०एस० हिण्डन  
Principal  
Kv No. 2, AFS HINDON  
गाजियाबाद-201004 (उ०प्र०)  
Ghaziabad-201004 (U.P.)